
terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
CNPJ 18.661.189/0001-29 

 
Aviso do Pregão Presencial nº 01/2018 

 
O CIMURC - Consorcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas, através de sua 
Pregoeiracomunica aos interessados que fará o Pregão Presencial nº.01/2018, Objeto: 
fornecimento parcelado de ferramentas, equipamentos EPIs,cones, bandeiras e placas de 
sinalização de transito (NBR) (padrão DNIT)para execução do contrato de serviço nº 029 – CT 
184/2017firmado entre a SEINFRA e o CIMURC.Dia: 23/03/2018, às 08:00 h, na sala de 
Licitações daPrefeitura Municipal de Jequié-BA, sito à PraçaDuque de Caxias, 
s/n,Jequiezinho,Jequié-BA, CEP: 45.208-903.O Edital encontra-sepublicado na íntegra no 
Diário Oficial do Município de Jequié-BAhttp://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario, ou através do 
e-mail: licitacaocimurc@gmail.com. Informações: Telefone: (73) 3526-8000. Jequié-BA, 13 de 
março de 2018. Sybele da Silva Ribeiro- Pregoeira. 
 

Aviso do Pregão Presencial nº 02/2018 
 

O CIMURC - Consorcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas, através de sua Pregoeira 
comunica aos interessados que fará o Pregão Presencial nº.02/2018, Objeto: fornecimento 
parcelado de brita gravilhão, areia cessada e pó de pedra, incluso a entrega na Usina asfáltica 
do CIMURC, sediada na Rodovia BR 330, s/n, CEP: 45.970-000, Jequiezinho, Jequié-BA, para 
execução do contrato de serviço nº 029 – CT 184/2017firmado entre a SEINFRA e o 
CIMURC.Dia: 23/03/2018, às 09:30 h, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié-
BA, sito à Praça Duque de Caxias, s/n,Jequiezinho,Jequié-BA, CEP: 45.208-903. O Edital 
encontra-se publicado na íntegra no Diário Oficial do Município de Jequié-BA 
http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario, ou através do e-mail: licitacaocimurc@gmail.com. 
Informações: Telefone: (73) 3526-8000. Jequié-BA, 13 de março de 2018. Sybele da Silva 
Ribeiro- Pregoeira. 
 

Aviso do Pregão Presencial nº 03/2018 
 

O CIMURC - Consorcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas, através de sua Pregoeira 
comunica aos interessados que fará o Pregão Presencial nº.03/2018, Objeto: fornecimento 
parcelado de combustíveis em postos sediados na Cidade de Jequié e Ipiaú, para o 
abastecimento da frota de veículos e máquinas do CIMURC.Dia: 23/03/2018, às 10:30 h, na 
sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié-BA, sito à Praça Duque de Caxias, 
s/n,Jequiezinho,Jequié-BA, CEP: 45.208-903. O Edital encontra-se publicado na íntegra no 
Diário Oficial do Município de Jequié-BA http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario, ou através 
do e-mail: licitacaocimurc@gmail.com. Informações: Telefone: (73) 3526-8000. Jequié-BA, 13 
de março de 2018. Sybele da Silva Ribeiro- Pregoeira. 
 

Aviso do Pregão Presencial nº 04/2018 
 

O CIMURC - Consorcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas, através de sua Pregoeira 
comunica aos interessados que fará o Pregão Presencial nº.04/2018, Objeto: locação de trator 
agrícola 4x4 com lâmina frontal e roçadeira (com operador), motoniveladora com no máximo 06 
(seis) anos de uso, cabine fechada com ar-codicionado, escarificador (com operador), 
pranchas: carreta prancha, com motorista, 3 eixos para o transporte de máquinas pesadas; 
veículo com equipamento  prancha, com motorista, truque, para o transporte de máquinas e 
veículos e veículo com equipamento  prancha, com motorista, 3/4, para o transporte de 
máquinas e veículos, para execução do contrato de serviço nº 029 – CT 184/2017firmado entre 
a SEINFRA e o CIMURC.Dia: 23/03/2018, às 14:00 h, na sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Jequié-BA, sito à Praça Duque de Caxias, s/n,Jequiezinho,Jequié-BA, CEP: 
45.208-903. O Edital encontra-se publicado na íntegra no Diário Oficial do Município de Jequié-
BA http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario, ou através do e-mail: licitacaocimurc@gmail.com. 
Informações: Telefone: (73) 3526-8000. Jequié-BA, 13 de março de 2018. Sybele da Silva 
Ribeiro- Pregoeira. 
 

 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

569C5EA602D76CF19CC195C8A92BD22C



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Aviso do Pregão Presencial nº 05/2018 
 

O CIMURC - Consorcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas, através de sua Pregoeira 
comunica aos interessados que fará o Pregão Presencial nº.05/2018, Objeto: locação de 
veículos: tipo Van, ano de fabricação mínimo 2014 com capacidade mínima de 09 passageiros 
(com motorista), utilitário pick-up, ano de fabricação mínimo 2015, cabine dupla, motor mínimo 
1.4, combustível: gasolina e etanol; direção hidráulica, ar-condicionado, travas elétricas, serviço 
de som com cd, AM e FM, para execução do contrato de serviço nº 029 – CT 184/2017firmado 
entre a SEINFRA e o CIMURC.Dia: 23/03/2018, às 15:30 h, na sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Jequié-BA, sito à Praça Duque de Caxias, s/n,Jequiezinho,Jequié-BA, CEP: 
45.208-903. O Edital encontra-se publicado na íntegra no Diário Oficial do Município de Jequié-
BA http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario, ou através do e-mail: licitacaocimurc@gmail.com. 
Informações: Telefone: (73) 3526-8000. Jequié-BA, 13 de março de 2018. Sybele da Silva 
Ribeiro- Pregoeira. 

 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

569C5EA602D76CF19CC195C8A92BD22C


		2018-03-13T15:19:35-0300




